
UCHWAŁA  NR XXX/432/21 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego  

trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 i 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1990; z 2019r. poz. 2020 oraz 

z 2021r. poz. 11, 234, 1551 i 1561), uchwala się, co następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umo-

wy najmu nieruchomości będącej własnością Gminy Miejskiej Chojnice, położonej w Choj-

nicach przy ul. Kościerskiej, stanowiącej działkę o nr ewid. 503/5 o powierzchni 119 m2, za-

pisaną w księdze wieczystej SL1C/00028681/3, z obecnym dzierżawcą części tej nierucho-

mości, na okres 20 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: C888FE1D-934B-4EBE-AB32-C3AAE97205B3. Podpisany Strona 1


